Dolcissimo, che Giovanni battezzò nel Giordano, dove ebbe inizio il Sacramento del Battesimo, (e) allora, su di Lui, dal Cielo scese lo Spirito Santo, e a Lui il Padre diede Vera Testimonianza. Amen.

Dolcissimo, che digiunò quaranta giorni, e, senza cibo materiale rimase nel deserto, dove manifestò l'esperienza del digiuno, e, incessantemente invocava il Padre Suo per i peccatori. Amen.

Dolcissimo, che il Diavolo, tre volte tentò, ma Egli sapientemente lo vinse, prima nel deserto, poi sul pinnacolo del Tempio, e la terza volta su un monte altissimo. Amen.

(Quinto Mistero Gaudioso)

Pater Noster - Ave Maria.

Eccellentissimo, al quale (San) Giovanni (Battista) rese testimonianza, e che indicò con il suo dito, dicendo: "Ecco l'Agnello del Sommo Dio, Colui che toglie i peccati del mondo". Amen.

Eccellentissimo, che scelse per Sé, i Dodici Apostoli, (San) Pietro e (San) Andrea, e altri dieci, che, prontamente, per Puro Amore di Gesù, lasciarono tutte le cose che avevano. Amen.

Eccellentissimo, che fu invitato a nozze in

INCUNABOLO 1498, LATINO

Dulcissimus qui Tibi eciam omnem numerum salvandorum mirabiliter revelavit et dampnandorum, qui unquam (fol. 220, col. d) fuerunt sunt et erunt a mundi inicio, quos congregabit ac separabit in Extremo Iudicio. Amen.

Dulcissimus quem Iohannes in Iordane baptizavit, ubi Sacramentum Baptismi inchoavit, super quem tunc Spiritus Sanctus de Celo venit, et cui Pater Testimonium Verum dedit. Amen.

Dulcissimus qui XL diebus ieiunavit et sine cibo corporali in deserto perduravit, ubi formam ieiunandi premonstravit, et iugiter Suum Patrem pro peccatoribus interpellavit. Amen.

Dulcissimus quem diabolus ter temptavit, sed Ipse sapienter eum superavit, primo in deserto super pinnaculum Templi secundo, tercio in monte excelso. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Elegantissimus cui Iohannes testimonium perhibuit, ac digito suo demonstravit, dicens:("Ecce Agnus Dei Summi, qui tollit peccata mundi"). Amen.

Elegantissimus qui sibi XII elegit Apostolos, Petrum et Andream ac decem alios, qui devote cuncta que habebant, propter Amorem Ihesu prompte relinquebant. Amen.

Elegantissimus qui vocatus est ad nuptias in Galilea, ubi confirmavit matrimonium sua presentia, ibique primum fecit Signum, mutans aquam in optimum vinum. Amen.

Elegantissimus qui templo potenter eiecit, ementes et vendentes cum flagello quod fecit, et cathedras (fol. 221, col. a) vendencium columbas evertit, ac nummulariorum es audacter effudit. Amen.

Elegantissimus qui et alios LXXII sibi elegit discipulos, quos ante faciem suam misit binos et binos, dans illis potestatem ut demonia fugarent, ac cunctas infirmitates in Suo Nomine curarent. Amen.